Onucanue toBapa Konguunonep GoldStar GSWH18-

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Openia

IIpoussoaurens

Kommpeccop

[Inomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

O6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxynaxkaeHuu, KBt
[ToTpebnenue mpu oborpese, KBT
Oxyaxnaromas cnoco0HocTh, Thic. BTU
Juanazon t Ha oxnaxzaenue, C
Juanason t Ha o6orpes, C

Pacxon Bo3myxa, M3/

XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ Ta30BOi TPyOBI, THOHM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBbI, TIONM
[Tna3meHHbINH GUIBTP

HNonuzarop Bo3myxa

CaMoouucTka BHYT 0JI0Ka

ABTOpEcTapT

NP1A

Kopes
Kopes
He nuBeprop
50
XoJon/Temio
4.7

4.9

1.5

1.4

18
+18...+43
-7..+24
850
R410A
25

12

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha



CaMouarHocTrka Ha

Tenunsiii myck Ha
[Tynet /Y Ha
IIBser benprit
Hucnnen Ha
Hounoit pexum Ha
ABTO pexum Ha
Hanpsioxenue, B 220 B
Cwuia Toka, A 8.2
lapanTtus 4 rona

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKkTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

VY6enurenbHas npocb0a yTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BaLlIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

